Р Е Ш Е Н И Е

       2 августа  2019 года  № 119/1259-4

р.п.Чишмы

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно приложениям.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                Э.Ф. Сулейманова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                       Н.А. Нельде

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

 комиссии муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

                                                                                                                                                                                    от 2 августа 2019 года № 119/1259-4

Список кандидатур,

для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

№ Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем  предложен №

избира-

тельного

участка

1. Исхакова Лилия Ильнуровна 27.08.1997 Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3341

2. Давлетова Альфия Альфировна 15.07.1958 Региональным отделением политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

3315

3. Гилязетдинова Рамзия Гайданиевна 09.03.1981 Региональным отделением политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

3328

Приложение № 2

 к решению территориальной избирательной

 комиссии муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

                                                                                                                                                                                    от 2 августа 2019 года № 119/1259-4

Список кандидатур,

для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

№ Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем  предложен №

избира-

тельного

участка

1. Байбурина Гульнара Фарвазовна 09.01.1970 Собранием избирателей 3338

2. Кутлубаева Алия Фаритовна 01.07.1980 Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
3334

3. Садыкова Танзиля Анваровна 22.08.1965 избирательным объединением         Башкортостанское

региональное        отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

3336

Приложение № 3

 к решению территориальной избирательной

 комиссии муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

                                                                                                                                                                                    от 2 августа 2019 года № 119/1259-4

Список кандидатур,

для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

№ Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем  предложен №

избира-

тельного

участка

1. Аминева Фанзиля Тимуровна 25.03.1954  Региональным отделением Всероссийской политической

партии «Союз Труда» в Республике Башкортостан
3307

2. Насыров Флюр Тимергалиевич 13.01.1954 избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение политической партии «КПРФ»
3340

Приложение № 3

 к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

                                                                                                                                                                                   от 2 августа 2019 года № 119/1259-4

Список кандидатур,

для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

№ Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем  предложен №

избира-

тельного

участка

1. Исаева Эльвира Шамильевна 18.12.1966 Региональным отделением Всероссийской политической

партии «Союз Труда» в Республике Башкортостан
3322

2. Галиуллина Нурсиля Габитовна 25.05.1974 Собранием избирателей
3335

3. Акбердина Евгения Николаевна 26.06.1985 Собранием избирателей  3352

4. Овсиенко Наталья Леонидовна 13.03.1965 Избирательным объединением  Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР
3354